IPCA/IBGE,  para composição do equilíbrio econômico-financeiro do contrato, sendo que o 

referido acúmulo apurado no período, ficou em 4,46% (quatro inteiros e quarenta e seis 

centésimos por cento). 

4. DO PREÇO: 

Desta forma o valor mensal passa de R$ 362,78 (trezentos e sessenta e dois reais e 

setenta e oito centavos) ao mês, para R$ 378,97 (trezentos e setenta e oito reais e noventa 

e sete centavos), ao mês. 

As demais cláusulas permanecem inalteradas. 

E por estarem justas e concordes, as partes assinam o presente instrumento em 03 

(três) vias, de igual forma e teor. 

Barra do Rio Azul, 23 de dezembro de 2025.